[image: image3.jpg]

台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會  函
發文日期：中華民國110年05月27日                                                 地  址：90013屏東市開封街9-5號
發文字號：省不動產(110)字第023號                                                  信  箱：real.house88@gmail.com
密等及解密條件：普通                                                                  電   話：08-7885678  傳真：08-7881888附     件：                                                                              秘書長：張光屏
受 文 者：全體會員公會
主    旨：轉知有關中華民國全國商業總會調查因應三級警戒狀態紓困需求一
事，請轉知所屬會員並查照惠復。
[image: image1]說    明：依據全聯會110年5月26日房仲全聯芳字第110062號函辦理。
理事長  邱奕勝
正 本：全體會員公會
副 本：本會
 裝 訂  線
中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會函

檔號：保存年限：

地址：100台北市中正區北平東路20號7樓
電話：（02）2358-2535

傳真：（02）2358-2536

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國110年5月26日
發文字號：房仲全聯芳字第110062號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：全國三級警戒服務業對政府紓困需求調查表1份
主旨：有關中華民國全國商業總會調查因應三級警戒狀態紓困需求一事，請轉
知所屬會員並查照惠復。
說明：
一、依據中華民國全國商業總會110年5月26日全商產字第1100000169號函辦理。
二、鑒於新冠肺炎疫情今年5月於全國各地急遽爆發，中央流行疫情中心亦於
5月19日公告全國進入第三級警戒狀態，服務業首當其衝，國內民生經濟嚴
重受創。
三、為瞭解本次疫情爆發對企業之衝擊與紓困需求，中華民國全國商業總會啟
動110年第二次紓困需求調查，敬請貴會函轉所屬會員復填調查表，俾利爭
取政府紓困資源。
四、調查表請貴會協助彙整後於6月1日前回覆至本會信箱:service@realtyunion.org.tw，以利統計。
正本：各會員公會
副本：
理事長張世芳
中華民國全國商業總會

「全國三級警戒 服務業對政府紓困需求調查」

	填寫單位

(名稱)

	聯絡人

	電 話

	項次
	問題
	選項/具體說明

	1.
	貴單位企業規模分布情形?
	□大型企業
(僱用員工人數100人及以上之企業)
□中小企業
(非屬大型企業，雇用員工超過5人之企業)
□微型企業
(雇用員工未滿5人之企業)

	2.
	與108年5月相比，貴單位110年5月的整體營運情形?
	□上升______%；□持平；□下降______%。

請說明具體情形：_____________________

_____________________________________

	3.
	全國進入三級警戒狀態，與去年3、4月疫情最嚴重期間相比，貴單位之營運所受衝擊及影響程度?
	□上升______%；□持平；□下降______%。

請說明具體情形：_____________________

_____________________________________

	4.
	貴單位是否有停業、歇業情形?

(停業是暫時停止營業，最長一年，得申請復業；歇業是永久停止營業)
	□持續營業，占比_____%；

□縮短營業時間，占比_____%；

□停業，占比_____%；
□歇業，占比_____%；
□其他：________________，占比_____%。

	項次
	問題
	選項/具體說明

	5.
	受到全國第三級警戒影響，貴單位是否實施減班休息(無薪假)或預劃裁員?
	□無，占比_____%；

□無薪假，占比_____%；

□預劃裁員，占比_____%；
□其他：_________，占比_____%。

	6.
	貴單位亟需政府協助紓困項目為何?
(請排列優先順序，1為最優先順序)
	__ 企業營運補助；

__ 員工薪資補貼；

__ 提供紓困融資、利息補貼、展延貸款期限；
__ 稅賦減免，如營業稅、房屋稅；
__ 水電費減免。

	7.
	承上題，除上述紓困項目外，貴單位尚需政府提供何項協助?
	請說明：

	8.
	參考去年政府紓困補助方案，貴單位對於政府目前規劃之紓困方案有何建議?
	請說明：

PAGE

[image: image2.png]